

---

## Servicii de dezinsectie, dezinfectie, deratizare

I.D.: 79663845

---

Data publicarii	08.03.23	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 64.014,00 RON - 64.014,00 RON

---

Descriere: Servicii de dezinsectie, dezinfectie, deratizare conform oferta • 4 trimestre x 4.413 lei/ trimestru = 17.652 lei, dezinsectie, dezinfectie, deratizare Piata Centrala; • 4 trimestre x 3.190,5 lei/ trimestru = 12.762 lei, dezinsectie, dezinfectie, deratizare Piata 9 Mai; • 12 luni x 800 lei/ luna = 9.600 lei, dezinfectie Cimitir Central Tg-Jiu(capela si sediu administrativ); • 12 luni x 2.000 lei/ luna (500 lei/saptamana x 4) = 24.000 lei, dezinfectie Piata Centrala, Piata 9 Mai - sector lactate.

---